

Tyrjän

Rykmentin

Rintamalehti

N:678.



+ 15
467

Uutiskatsaus

1.8.1943 klo 6.

SAKSALAISTEN LINJAT KESTÄVÄT jatkuvasti sekä idässä että Sisilian koillisosassa. Ryssät ovat jälleen kiihdyttäneet hyökkäyksiään, mutta kaikkialla on heidät torjuttu verisissä päin. Laatokan eteläpuolella käytyjen suurtaistelujen jyty kantautuu usein meikäläistenkin kuuluville.

VIIME YÖNÄ vih. epäselvää kaitutinpropagandaa Ohdan tien suunnassa. Laineata häir. tulta mol. puolin.

KUVAJANMETSÄSSÄ käytiin taas eilen tavallista totisempi partiokahakka. Luutn. Salmisen johtama ryhmä kohtasi voimakkaamman vihollispuurukan ja kaatoi ainakin kolme ryssää. Erään meikäläisen haavoituttua vaikeasti partiomme vetäytyi, eikä ryssä jäänyt odottamaan isompaa iskujoukkoamme.

Suurkirveen

ovat hakanneet I P:n luutn. Valle Teijonmaa ja kers. Veikko Pajunen, II P:n alik. Eino Koro sekä stm. Alvar Hupli. Kultakirveitä tilasi II P. 6 ja hopeakirveitä 287, III P. 13 sekä 295.

STM. YRJÖ

KOIVUNEN

on kieltämättä rykmenttimme suurmiehiä - hänellä on mittaa 197 senttiä, ja tästä korkeudesta hän lykkää esim. kuulaa yli 13 metriä, kun sattuu - rykmentin mestaruuksien kilpailussa saati se Alarotukin pinnassa. Sen näin ollen on I P:n temperelainen meseppä.



Uusia kirjastoja :

Iltojen pimetessä ja öitien pidetessä tarvitaan taas korusuissa entistä tehokkaampia ajantappovälineitä. Nille jotka ovat tottuneet hyvän kirjallisuuden seurassa retkeilemään mielikuvituksen siivin loitos oman tukikohdan ja lohkon ulkopuolelle, on meillä ilo kertoa, että sotilaskoteihin saapuu tänään tai huomenna uudet, kookkaat, entistä ansiokkaammat kirjavalikoimat X, Y, Z, A ja Ä.

Vuoden alussa toimeenpantiin rykmentissä kirjakeräys, joka tuotti toistakymmentä hyllymetriä ensiluokkaisen himottuja kaunokirjallisia uutuuksia y. s. Kirjansitomomme on korpr. Antti Haikosen johdolla uurastanut puoli vuotta lomalaisparakin peräkammarissa, ja tuloksena ovat yllämainitut tosiaan täyspainoiset ja tuoreet lukemistot. Käykäähän siis tutustumassa, etuliikkeen järjestyksessä, Terololan varuskunta rykmentin postitoimistossa (pienemmän kasarmin peräovesta sisään) Jokaiselle on jotakin.

"Kotiseutumme."

On joskus valitettu, ettei neill tyrjäläisillä ole mitään kotiseutua. Me olemme kotoisin kaikkialta - tarkemmin sanoen kolmestasadastayhdeksästä kymmenestä kahdeksasta eri kaupungista, kauppalasta ja pitäjistä. Juvalaisia täällä on alun kolmattasataa, rantasalmelaisia 157, ruokolahtelaisia 137, Kiteen "kirkonpolttajia" 134, stadin kurdeja 131, kerimäkisiä 129, joroislaisia 114 ja pieksämäkisiä 107. Lähinnä ovat Sääminki, Puumala, Sulkava, Haukivuori, Kesälahti, Parikkala, Punkaharju, Kangasniemi, Jääski, Jäppilä, Virtasalmi ja Enonkoski, josta on 56 poikaa meillä remmissä.

Nyt kuitenkin näyttää siltä, että mekin olemme saamassa onan "kotiseutumme". 4.8. saapuu tänne kaksi edustajaa Parikkalan Tyrjästä, ja Jaakkinaasta ja Lahdenpohjasta aiotaan kuulemma lähettää samaten lähetystö kiittämään rykmenttiämme toissakesäisestä. On kiva tuemme vieraillee samaan aikaan mm. Saaren kirkolla, Tyrjässä, Akkaharjussa, Ihalassa, Lahdenpohjassa, Huuhonmäellä, Keskitalossa ja Konsuvaarissa. 2.8.1943. Val. app.